INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Sr. Prefeito Municipal
solicitando estudos para poda de árvore
localizada na Rua Paquistão, frente ao nº
155 – Parque Capuava.

Senhor Presidente

Indicamos à mesa, na forma regimental, que seja expedido este Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal solicitando estudos para poda de árvore localizada na Rua Paquistão, frente ao nº
155 – Parque Capuava.

Justificamos: A mesma encontra-se com os galhos presos junto à fiação da rede pública,
gerando faíscas quando venta na região, podendo ocasionar graves acidentes, a raiz está
fora da calçada causando assim um risco de tropeços por pessoas que circulam a pé
trazendo insegurança, pois muitas vezes pessoas se escondem por trás da árvore.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de abril de 2020.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
39003500360033003A005000

		2020-04-24T08:59:48-0300